Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:

Stand: 22.10.2017

Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 5. Spieltag / Spielplan

E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327

Gast

SKG Neuenhafllau 1
SG Friedberg/Dorheim 2
SKG BS-Salminster 2
1. SKC Nidderau 1

SG Freigericht 1

Nr Datum / Zeit Gastgeber
21 Sa 25.11.2017 13:00 SC Neun Holz Offenbach 1
22 So 22.10.2017 10:30 KV Karben 1

23 Sa 21.10.2017 11:00 KSC Hainstadt 2

24 Sa 21.10.2017 12:00 GW Offenbach 1

25 Sa 21.10.2017 13:00 1. KC Rothenbergen 2

Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

PI Mannschaft Sp Kegel

1 GW Offenbach 1 5 26874
2 1. KC Rothenbergen 2 5 27056
3 SG Friedberg/Dorheim 2 4 20868
4 SC Neun Holz Offenbach 1 4 19715
5 1. SKC Nidderau 1 5 25901
6 SG Freigericht 1 5 25578
7 KSC Hainstadt 2 5 26573
8 SKG BS-Salmunster 2 5 26607
9 KV Karben 1 4 20070
10 SKG NeuenhaBllau 1 4 19973

Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2/ 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Wacker, Thomas
Schumann, Alexander
Schwob, Marvin
Trajgerman, Wolfgang
Zerfal3, Michael
Kraus, Florian
Schmitt, Patrick
Protzmann, Kevin
Hamburger, Marcel
Sinsel, Andreas

Spieler

Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Kucka, Joachim
Moller, Bernd
Kittel, Jens
Appel, Oswin
Piper, Robert
Weber, Robert
Kliber, Peter
Moller, Jurgen
Weber, Hans
Thoma, Thilo

Spieler

Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

KSC Hainstadt 2

1. KC Rothenbergen 2

Weiskopf, Patrick
Betz, Thomas

Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
5374,80 10-0 3 16087 5362,33 6-0 2 10787
5411,20 8-2 3 16553 5517,67 6-0 2 10503
5217,00 6-2 2 9843 492150 4-0 2 11025
4928,75 4-4 2 9945 497250 4-0 2 9770
5180,20 4-6 2 10394 5197,00 4-0 3 15507
511560 4-6 2 10191 509550 4-0 3 15387
5314,60 4-6 3 16358 5452,67 2-4 2 10215
5321,40 4-6 2 10886 5443,00 2-2 3 15721
5017,50 2-6 2 10181 509050 2-2 2 9889
4993,25 0-8 2 9907 495350 0-4 2 10066
Mannschaft
1. KC Rothenbergen 2
1. KC Rothenbergen 2
KSC Hainstadt 2
KSC Hainstadt 2
GW Offenbach 1
1. KC Rothenbergen 2
GW Offenbach 1
1. KC Rothenbergen 2
KSC Hainstadt 2
KSC Hainstadt 2
Mannschaft
SKG BS-Salmunster 2
1. SKC Nidderau 1
1. SKC Nidderau 1
SKG BS-Salmunster 2
SG Freigericht 1
SKG BS-Salmunster 2
SKG BS-Salmunster 2
1. SKC Nidderau 1
1. SKC Nidderau 1
SG Freigericht 1
Ergebnis Datum Spielort
5591 16.09.2017 Grol3sporthalle
5718 15.10.2017 Huttengrundhalle
995 16.09.2017 Keglerheim Jahnstub.
1011 15.10.2017 Huttengrundhalle

Ergebnis
Verlegt
Keine Wertung
5512 : 5483
5414 : 5381
5485 : 5273

@ SWP
5393,50 4-0
525150 2-2
5512,50 2-2
4885,00 0-4
5169,00 0-6
5129,00 0-6
5107,50 2-2
5240,33 2-4
494450 0-4
5033,00 0-4
Kegel Abr

961 338
956 326
956 315
946 311
942 307
930 289
929 299
928 291
923 312
921 311
Kegel Abr
1000 335
928 292
922 340
921 295
920 286
916 303
905 282
896 315
887 276
884 306
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Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 5. Spieltag / Ergebnisubersicht

23

24

25

KSC Hainstadt 2
Sinsel, Marcel
Schwob, Marvin
Schierz, Peter
Hamburger, Marcel
Trajgerman, Wolfgang
Sinsel, Andreas

GW Offenbach 1
Klein, Klaus
Zerfal3, Michael
Schmidt, Matthias
Schmitt, Patrick
Vuko, Filip
Hoérner, Norman

1. KC Rothenbergen 2
Kraus, Florian
Protzmann, Kevin
Gunther, Nico
Wacker, Thomas
Schumann, Alexander
Vujakovic, Nedeljko

Vol
595
641
606
611
635
610
3698
Vol
587
635
612
630
590
588
3642
Vol
641
637
583
623
630
609
3723

Abr
256
315
309
312
311
311
1814
Abr
280
307
283
299
330
273
1772
Abr
289
291
261
338
326
257
1762

Fe
10
10

Ges P
851
956
915
923
946
921
5512 2:0
Ges P
867
942
895
929
920
861
5414 2:0
Ges P
930
928
844
961
956
866
5485 2:0

SKG BS-Salminster 2
Weber, Robert
Appel, Oswin
Bonert, Sebastian
Kliber, Daniel
Kliber, Peter
Kucka, Joachim

1. SKC Nidderau 1
Demuth, Rainer
Moller, Bernd
Kittel, Jens
Moller, Jirgen
Desch, Thomas
Weber, Hans

SG Freigericht 1
Geist, Harald
Thoma, Thilo
Piper, Robert
Simon, Bernhard
Hackenberg, Sebastian
Hackenberg, Ortwin

Vol
613
626
604
604
623
665
3735
Vol
634
636
582
581
581
611
3625
Vol
604
578
634
590
596
588
3590

Abr
303
295
267
266
282
335
1748
Abr
246
292
340
315
287
276
1756
Abr
236
306
286
289
286
280
1683

Ges
916
921
871
870
905
1000
5483
Ges
880
928
922
896
868
887
5381
Ges
840
884
920
879
882
868
5273



Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Kraus, Patrick
Zerfal3, Michael
Kucka, Joachim
Reitz, Martin
Heinisch, Ralph-Peter
Droste, Hans-Joachim
Saul, Benjamin
Kastl, Markus
Schwob, Marvin
Vuko, Filip
Rudolph, Andreas
Schmitt, Patrick
Piper, Robert
Betz, Thomas
Schumann, Alexander
Hoérner, Norman
Kliber, Peter
Kittel, Jens
Ripberger, Manfred
Bratz, Marco
Schafer, Thorsten
Sinsel, Andreas
Klein, Klaus
Hackenberg, Sebastian
Moller, Bernd
Widmann, Timo
Thoma, Thilo
Richter, Matthias
Weber, Robert
Appel, Oswin
Kilian, Peter
Protzmann, Kevin
Moller, Jirgen
Hackenberg, Ortwin
Kraus, Florian
Simon, Bernhard
Rudolph, Gerhard
Leps, Reiner
Hamburger, Marcel
Demuth, Rainer
Desch, Thomas
Lotz, Mathias
Schmidt, Matthias
Loffler, Harald
Jung, Alfred
Kaiser, Bruno
Kliber, Daniel
Bremer, Martin
MuRig, Robert
Lerch, Manfred

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:

E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327

Klub
1. KC Rothenbergen
GW Offenbach
SKG BS-Salminster
SG Friedberg/Dorheim
SG Friedberg/Dorheim
SG Friedberg/Dorheim
SG Friedberg/Dorheim
SG Friedberg/Dorheim
KSC Hainstadt
GW Offenbach
SG Friedberg/Dorheim
GW Offenbach
SG Freigericht
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
GW Offenbach
SKG BS-Salminster
1. SKC Nidderau
GW Offenbach
1. KC Rothenbergen
SKG Neuenhafllau
KSC Hainstadt
GW Offenbach
SG Freigericht
1. SKC Nidderau
KV Karben
SG Freigericht
KV Karben
SKG BS-Salminster
SKG BS-Salminster

SC Neun Holz Offenbach

1. KC Rothenbergen
1. SKC Nidderau
SG Freigericht

1. KC Rothenbergen
SG Freigericht

SKG Neuenhalllau
KSC Hainstadt

KSC Hainstadt

1. SKC Nidderau

1. SKC Nidderau
KV Karben

GW Offenbach

SG Friedberg/Dorheim
KSC Hainstadt

SKG BS-Salminster
SKG BS-Salminster
KV Karben

SKG Neuenhafllau
SKG Neuenhafllau

Stand: 22.10.2017

JG
06.1992
11.1972
04.1963
10.1969
01.1952
09.1960
01.1989
04.1968
09.1988
06.1975
09.1970
09.1989
06.1989
06.1967
06.1975
02.1965
07.1962
10.1977
11.1964
06.1993
04.1975
06.1970
11.1957
08.1989
03.1963
10.1979
07.1966
06.1982
10.1946
11.1968
09.1964
03.1995
03.1964
10.1948
03.1995
12.1952
09.1946
05.1958
09.1989
12.1961
09.1981
03.1974
09.1972
09.1956
01.1950
12.1957
07.1999
07.1980
02.1954
02.1954

Sp
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Ausw-@  Sp

971,00
964,50
945,67
944,50
942,00
940,00
928,50
925,00
925,00
920,00
918,00
912,50
905,67
903,00
901,50
901,00
900,00
898,33
897,00
896,00
892,50
890,50
890,00
882,00
881,33
881,00
880,00
874,00
873,33
870,67
869,50
864,00
863,00
862,00
859,50
857,67
856,00
856,00
855,50
855,33
850,67
849,00
847,50
847,00
846,00
842,00
840,00
834,00
831,50
831,00
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Heim-@

0,00
885,00
921,00
870,50
808,00
778,00
796,50

0,00
939,00
940,67
838,00
924,67
822,50
953,00
934,00
874,33
912,50
910,50
845,00

0,00
823,00
936,33
867,00
814,00
916,00
871,00
831,00
929,00
935,00
883,00
859,50
928,00
818,00
859,00
912,33
861,50
448,50

0,00
923,00
880,00
832,00
830,00
884,00
788,00
954,00

0,00
906,00
860,50
764,00
839,00

Sp Gesamt-@
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971,00
916,80
935,80
907,50
875,00
832,00
862,50
925,00
934,33
932,40
878,00
919,80
872,40
919,67
921,00
881,00
906,25
903,20
871,00
896,00
857,75
918,00
878,50
848,00
890,00
876,00
860,40
901,50
898,00
875,60
864,50
902,40
845,00
861,00
891,20
859,20
652,25
856,00
878,00
865,20
843,20
839,50
865,75
827,33
900,00
842,00
856,50
847,25
809,00
835,00

Best
971
1002
1000
961
987
940
973
925
956
986
919
960
920
1011
982
901
926
937
897
896
917
960
890
882
928
881
905
929
939
921
945
958
905
868
939
908
859
856
923
892
912
857
912
868
954
842
906
890
847
858



